АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ

8 октябрь 2025 й.                          № 44-1                              8 октября 2025 г.

О признании утратившим силу решения Совета сельского

поселения Октябрьский сельсовет муниципального района

Благовещенский район № 26-12 от 22.02.2017г. «Об определении

перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных

работ лицами, осужденными к обязательным работам»

     В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, на основании протеста Благовещенской

межрайонной прокуратуры Республики Башкортостан №5-6-

2025/Прдп323-25-20800020 от 30.09.2025г., Совет сельского поселения

Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан р е ш и л:

        1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения

Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от 22.02.2017 № 26-12 «Об определении

перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ

лицами, осужденными к обязательным работам».

2. Обнародовать данное решение Совета сельского поселения

Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан в порядке, предусмотренном Уставом сельского

поселения Октябрьский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                          Н.Н. Маковеева